令和４年５月１６日

保護者の皆様

渋谷区立笹塚中学校

校長 片 山  富 子

第７４回運動会の延期日について

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

先日、５月２１日（土）に開催いたします第７４回運動会のプログラムを配布いたしまし

たが、雨天等で延期になった場合の日程を掲載しておりませんでした。延期日につきまして

は下記のとおりになりますので、よろしくお願いいたします。

記

●５月２１日（土）の運動会が延期になった場合

 １．延 期 日 ５月２４日（火）※時程は変わりません。

 ２．昼   食 ５月２１日（土）※弁当持参（６時間授業）

         ５月２４日（火）※給食

 ３．振替休業日 ５月２３日（月）※延期の場合も変更はありません。

                            ＜問合せ＞

                            副校長 渡邊 渉

                            電 話 03-3376-3364